
 

ZARZĄDZENIE Nr 14.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 22 lutego 2023 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wyników naboru wniosków o przyznanie wsparcia finansowego  

na realizację zadania publicznego Gminy Złotów z zakresu rozwoju sportu na rok 2023 

 
 Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U z 2022 r. poz. 

1599 ze zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40) w nawiązaniu do Zarządzenia Nr 4.2023 Wójta Gminy Złotów z dnia 16 stycznia 2023  
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie wsparcia finansowego na realizację zadania 

publicznego Gminy Złotów z zakresu rozwoju sportu na rok 2023 zarządzam co następuje: 

§1. 1.Ogłasza się informację z wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadań publicznych Gminy 
Złotów z zakresu rozwoju sportu w roku 2023. 

2. Treść ogłoszenia z wyboru ofert i udzielenia dotacji stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§1. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi merytorycznemu Urzędu Gminy w Złotowie, 

który w swoim zakresie czynności wykonuje zadania stanowiące przedmiot naboru wniosków. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Załącznik do ZARZĄDZENIA Nr 14.2023 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

OGŁOSZENIE 

Informacja z wyboru ofert i udzielenia dotacji na realizację zadania publicznego Gminy Złotów  

w zakresie rozwoju sportu w roku 2023  

 

 

 
 

 

 


